Evkâf-ı Hümâyun Nezaret-i celilesinden şeref-vârid olan Fî 31 Ağustos Sene 1299
[12 Eylül 1883] tarih ve 21 numerolu tahrirat-ı aliyye mûcibince Kosova sahrasında
kâin Sultan Murad Hân-ı Evvel hazretlerinin meşhed-i şerîfelerinin tamiratı bi’l-icrâ
bâlâ-yı cetvelde gösterildiği üzere fi yat-ı hakikisiyle on beş bin sekiz yüz yetmiş
kuruş otuz beş para masraf vuku bulmuş olmağın icra-yı iktizâsı babında ferman
hazret-i men lehu’l-emrindir.

Fî 12 Ağustos 1301 [24 Ağustos 1885]

Reis-i Komisyon ve Vekil-i Defterdar115 Aza Ed-Dâî Müftü MUSTAFA
HAMDİ

Aza Muhasebeci-i Evkaf OSMAN NUREDDİN

Türbe-i müşârun-ileyhânın usûl-i veçhile keşf-i evveli icrâ olunmayıp doğrudan
doğruya bâlâda gösterildiği veçhile lüzum görünen mahallerin tamiratı icra
kılındığı ve vuku bulan